
  
 

1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 18. 07. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Dominika Komašková, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S. – 

NÁKUP LABORATORNÍCH PŘÍSTROJŮ PRO VIROLOGII 

                                                     Část 2 -  Automatická pipetovací stanice 

 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/55/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
6111/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000351 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9680.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279040  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332543-2022:TEXT:EN:HTML&src=0 

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0001 (1AVWOoVZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA,  člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek, referent VZ 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička E-MAIL: 
dominika.komaskova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  

Klatovská nemocnice - rozvoj laboratorních kapacit 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0016983 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/279040
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332543-2022:TEXT:EN:HTML&src=0


2 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 18. 07. 2022 následující osoby: 

1. Václav Jakl, vedoucí TO, Klatovská nemocnice a.s. 

2. Mgr. František Škanta, virolog, Klatovská nemocnice a.s. 

3. Ing. Luboš Čapek, referent VZ, Klatovská nemocnice a.s. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Sven BioLabs s.r.o. 
Sídlo: Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 24702960 

14. 07. 2022  
15:34 hod 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 18. 07. 2022. Po skončení této lhůty byla otevřena jediná 

elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u 

jediného dodavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 
c) nabídková cena v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento 

podíl se vynásobí číslem 80. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 80 váha = počet bodů v kritériu a) 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 

a tento podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel 

záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

 



3 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

V dílčím kritériu c)  

Nejnižší nabízená cena za 1 PBTK bez DPH se vydělí hodnocenou cenou za 1 PBTK bez DPH a tento podíl 

se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. 

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 10 váha = počet bodů v kritériu c) 

 

Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána měla být nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích 
kritérií v dané části VZ. 

Bylo stanoveno, že pokud podá nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o 
výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Nabídka Dodavatel 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Délka 

záruční 

doby 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH za 1 PBTK 

za 1ks po dobu 

pozáručního servisu 

Pořadí 

E1 

Sven BioLabs s.r.o. 
Sídlo: Na hlídce 2410/13, Žižkov,  
130 00 Praha 3 
IČO: 24702960 

470 000,- 24 měsíců 8 000,- 1. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Sven BioLabs s.r.o., IČO: 24702960, se sídlem: Na hlídce 2410/13, Žižkov,  
130 00 Praha 3 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

  



4 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument 04_prohlášení_Nákup_laboratorních_příst-část2 ze dne 14. 07. 2022, 

prokázání základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Lucie Zahradníková, jednatelka. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – dokument 04b_SKD_220523_1042233704_0_vypis 

administrátor si dne 07. 11. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu výpis z SKD, prokázání základní a 

profesní způsobilosti 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků – dokument 04c_SUKL_SVENBIOLABSSRO_18942721_7531 

administrátor si dne 07. 11. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu, že je dodavatel evidován v Registru 

zdravotnických prostředků vedeným Státním ústavem pro kontrolu léčiv.  

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – dokument 04_prohlášení_Nákup_laboratorních_příst-část2 ze dne 14. 07. 2022, 

prokázání základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, Lucie Zahradníková, jednatelka. 

- Seznam významných dodávek: 1) „2 kusy, automatické robotické stanice OT-2 vč. Příslušenství, výrobce: 

Opentrons“, objednatel Fakultní nemocnice sv. Anny v Brně, doba dodání 27. 11. 2020, hodnota  

904 880,- Kč bez DPH, Pipetovací linka složená ze dvou funkčně propojených systémů Opentrons;  

2) „Robotická platforma pro přípravu PCR a sekvenačních reakcí“, objednatel Fakultní nemocnice v 

Motole, doba dodání 24. 11. 2019, hodnota 796 410,- Kč bez DPH, Dodávka svou systémů OT2; 

- Prohlášení o skutečnosti, že disponuje alespoň jedním řádně proškoleným technikem k řádnému 

provedení předmětu této zakázky. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – dokument 04b_SKD_220523_1042233704_0_vypis 

administrátor si dne 07. 11. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu výpis z SKD, prokázání základní a 

profesní způsobilosti 

- Výpis z obchodního rejstříku, výpis ze živnostenského rejstříku 

Výpis z Registru zdravotnických prostředků – dokument 04c_SUKL_SVENBIOLABSSRO_18942721_7531 

administrátor si dne 07. 11. 2022 ověřil prostřednictvím dálkového přístupu, že je dodavatel evidován v Registru 

zdravotnických prostředků vedeným Státním ústavem pro kontrolu léčiv. 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dodavatel z důvodu administrativního pochybení neuvedl v Technické specifikaci, zda nabízený přístroj splňuje 

parametr „Systém je vybaven plně integrovaným temperovacím blokem, pro formát 96-jamkové destičky, s 

rozsahem nastavení teplot 4-95°C, který je plně kontrolován SW ovládajícím robota“. Dodavatel v rámci 

Objasnění nabídky zaslal znovu Přílohu č. 2 – Technickou specifikaci, kde již tento řádek doplnil a lze uzavřít, že 

se jednalo o administrativní pochybení dodavatele, kdy opomněl vyplnit tento řádek a nabízený přístroj splňuje 

všechny požadavky zadavatele.  

Dodavatel provede plnění veřejné zakázky samostatně bez poddodavatelů. 



5 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Sven BioLabs s.r.o.,  
IČO: 24702960, se sídlem: Na hlídce 2410/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, který předložil jedinou nabídku, jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele a zároveň splnil podmínky účasti. 

 

 

V Plzni 

 

Mgr. Dominika Komašková 
právnička 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

 

Tato Zpráva o hodnocení nabídek je současně Protokolem o otevírání nabídek a posouzení o splnění účasti 

vybraného dodavatele. Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Dominika Komašková. 

Pověřené osoby dokument odsouhlasily písemně. 

 


		2022-11-08T16:44:20+0100
	Mgr. Dominika Komašková




